

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

14.12.2014 – 31.12.2014

ÇTSO Başkanı YILMAZ TOBB Heyeti ile Birlikte Sn.Cumhurbaşkanı'nı Ziyaret Etti



TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) Başkanı Sn.M.Rifat Hisarcıklıoğlu beraberindeki 81 il ve 165 ilçeden gelen 365 Oda Ve Borsa Başkanı ile Cumhurbaşkanı Sn.Recep Tayyip Erdoğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Ziyarette, Cumhurbaşkanı Sn.Recep Tayyip Erdoğan ile görüşme fırsatı bulan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz, "Sn.Cumhurbaşkanının tüm heyetle yakından ilgilendiğini ve görüşme sırasında Çarşamba ve çevre ilçelerini anlattığını söyleyerek, Sn.Cumhurbaşkanı'nın tüm Çarşamba,Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerine selam iletildiğini " ifade ettikten sonra, Çarşamba ve çevre ilçelerinin ekonomisini yakından ilgilendiren yatırımlardan bahsederken, Cumhurbaşkanı'nın bölgede önemli yatırımları olup, Türkiye genelinde 30.000 üzerinde istihdam sağlayan Metro Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Galip ÖZTÜRK'e özellikle selamlarını iletildiğini ve Ticaretin siyaset ve yaşam gibi risk olduğunu, yatırımcı iş adamlarının risk almaları gerektiğini,risk olmadan başarının gelmeyeceğini sözlerine ekledi.

ÇTSO Başkanı sn.YILMAZ,'Cumhurbaşkanlığı'nın Türkiye Cumhuriyeti Devletine yakışır temsil makamı olan yeni binasında, TOBB heyetini en iyi şekilde ağırlayan Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN'a iş dünyası adına sonsuz teşekkür ederim' diyerek sözlerini noktaladı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) genç ve kadın girişimcilerle buluştu



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) genç ve kadın girişimcilerle buluştu.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı sn.Ahmet YILMAZ, meclis başkanı sn.Muharrem YARALI ve başkan yardımcıları,yönetim kurulu üyeleri ile Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasının üyesi olup, aynı zamanda genç ve kadın girişimciler kurulunda görev yapan girişimci üyeleriyle birlikte istişare toplantısı düzenledi.

Çarşamba kaymakamı sn.Caner YILDIZ'ında katıldığı programda Ticaret ve Sanayi Odasının yaptığı ve bundan sonra planladığı çalışmalarla ilgili bilgilendirme yapıldıktan sonra ayrıca, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Çarşamba Belediyesi, Kaymakamlık, Ziraat odası ve Esnaf ve sanatkarlar Kooperatifi'nin katılımıyla, Ticaret ve Sanayi Odasının alt katında kurulması planlanan Çarşamba Kalkınma Birliği Proje Ofisleriyle ilgili girişimciler bilgilendirildi.

Çarşamba TSO'dan Eğitim Yardımı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası bu yıl da her yıl olduğu gibi, Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvackı ilçelerindeki ihtiyaç sahibi öğrencilere ayakkabı ve mont yardımı yaptı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı sn.Ahmet YILMAZ, meclis başkanı sn.Muharrem YARALI, başkan yardımcısı sn.Ahmet ÇUBUK, yönetim kurulu üyeleri Hüseyin ÖZDEMİR ve Adem KILIÇAL Çarşamba ilçesindeki okullarda öğrenim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere iletmek üzere yardım malzemelerini ilçe milli eğitim müdürü sn.Mustafa ÖZDEMİR ve ilçe kaymakamı sn.Caner YILDIZ 'a teslim ettiler.

Daha önce milli eğitim müdürlüğü tarafından belirlenen ve ihtiyaç sahibi öğrencilere verilecek yardım malzemeleri, Dumlupınar ilköğretim okulunda tören yapılarak, okul müdürüne teslim edildi.

Eğitim yardımı ile ilgili açıklama yapan Çarşamba TSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ; "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin finans desteği ile her yıl geleneksel hale getirilen eğitim yardımları çerçevesinde bu yıl öğrencilerimiz için bot ve mont satın alınması yönünde bir karar alarak, yardımımızı gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Yapılan yardımın öğrencilerimizin eğitimine fayda sağlamasını temenni ederek, tüm öğrencilerimizin 2014 ve 2015 eğitim ve öğretim yılını kutluyor, başarılar diliyorum" dedi.

Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner Yıldız'dan ÇTSO Ziyareti



Çarşamba kaymakamı Sn. Caner YILDIZ ,Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn. Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek, ÇTSO tarafından planlanan bazı projelerle ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

Görüşme sonrasında ÇTSO'nun yenilenen çalışma alanlarını gezen kaymakam YILDIZ yapılan yenilikleri yerinde inceleyerek takdir ettiğini belirtti.

Başkan YILMAZ; hedeflerinin kurumlararası işbirliği ile tüm Çarşamba halkına her zaman daha iyi hizmet vermek olduğunu belirterek, birlik ve beraberlik içinde Çarşamba için yapılacak tüm çalışmaların içinde var olmak istediklerini belirtti.

Yapılacak olan projelerle ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunulduktan sonra ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ziyaretlerinden dolayı Çarşamba Kaymakamı sn.Caner YILDIZ'a teşekkürlerini ilettiler.

Samsun Valisi sn.İbrahim ŞAHİN ÇTSO'yu ziyaret etti.



Samsun Valisi sn.İbrahim ŞAHİN, Çarşamba Kaymakamı sn.Caner YILDIZ, Çarşamba Belediye Başkanı sn.Hüseyin DÜNDAR, İl Milli Eğitim Müdürü sn.Aytekin GİRGİN, ve Vali Yardımcıları , Çarşamba Ticaret ve Odası Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete , başkan YILMAZ, bir süredir inşaat çalışmaları devam eden ve 26 aralıkta TOBB başkanı sn.Rifat HİSARCIKLIOĞLU tarafından açılışı yapılacak olan Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binası ile ilgili bilgi verdi.

Başkan YILMAZ, “Bir süredir üzerinde çalışılan ve Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, Çarşamba Belediyesi, Çarşamba Kaymakamlığı, Ziraat odası ve Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifi ile birlikte oluşturmayı planladıkları Çarşamba Kalkınma Birliği Proje Ofisleri ve bölgede kurmayı planladıkları Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili bilgiler verdi. Kaymakamlık, belediye ve sivil toplum örgütlerimizle Çarşamba'nın gelişmesi için ortak bir akıl etrafından hareket ederek Çarşamba'yı geliştirmeyi hedefliyoruz.” dedi ve Vali sn.İbrahim ŞAHİN'den projeler ile ilgili destek istedi.

Vali İbrahim Şahin ise, “Ticaret ve sanayi erbabı bir ilin gelişiminde etkili rol oynayan kesimdir. Dolayısıyla bulunduğu il yada ilçede lokomotif görev ticaret ve Sanayi erbabındadır. Çarşamba yapmayı planladığınız projeler için sizlere rehberlik etmeye çalışacağız. Birlik ve beraberlik içinde ticaretimiz başta olmak üzere Çarşamba ekonomisinin güçlenmesi için hep birlikte gayret göstereceğiz.” ifadelerini kaydetti.

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Üyeleri ÇTSO'da



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz'ı makamında ziyaret eden Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı ve Meclis üyeleri, Başkan Yılmaz'a 'hayırlı olsun' temennisinde bulundular. Çarşamba, Ayvacık ve Salıpazarı ilçelerinde ki üyelerine daha iyi bir hizmet sağlayabilmek adına tadilat sürecinden geçen Çarşamba TSO binasını gezen Meclis Üyeleri yeni, modern ve ilçeye yakışır bir hizmet binasının oluşturulduğunu ifade ettiler.

Çarşamba TSO Başkanı Ahmet Yılmaz, ziyaretinden dolayı Çarşamba Ticaret Borsası başkanı Sn.Kazım YILMAZ ve tüm Meclis üyelerine , bina tadilatında ve kurulacak proje ofisinin kat temininde dolayı ayrı ayrı teşekkürlerini sundu.

TOBB Başkanı SN.M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU Çarşamba TSO'da



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 26 Aralık 2014 Cuma günü, Samsun programı çerçevesinde Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.

Çarşamba'daki etkinlikler çerçevesinde ,önce ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI M.RIFAT HİSARCIKLIOĞLU adı verilen konferans salonunun açılışı yapıldı. Protokol konuşmaları ve ödül töreninin ardından , Üyelerine daha iyi şartlarda hizmet vermek amacıyla tadilat çalışmaları biten Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın açılışı ve Sn.M.Rifat Hisarcıklioğlu'nun Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaretleri gerçekleşti.

Programda Ticaret Borsası ve Ticaret ve Sanayi Odası adına bir açılış konuşması yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı sn.Ahmet YILMAZ, öncelikle TOBB başkanı sn.M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun yoğun programlarına rağmen 12 yıl sonra çarşamba ilçesine gelip Oda ve Borsa'yı ziyaret etmelerinden kaynaklı memnuniyetini ifade ederek her iki oda adına teşekkür etti.

Ayrıca kendi ismi verilen, ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI RIFAT HİSARCIKLIOĞLU KONFERANS SALONU'na katkılarından dolayı TOBB Başkanına teşekkür etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası olarak, Çarşamba'daki tüm kurumları ilgilendiren ve tüm kurumların mütabakatıyla başlatılan 2 proje hakkında bilgi veren başkan YILMAZ; Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın tadilat çalışmaları biten yeni hizmet binasının, Çarşamba Ticaret Borsası'nın kendilerine tahsis ettiği alanda, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası,

Çarşamba Belediyesi, Çarşamba Kaymakamlığı, Çarşamba Ziraat Odası ve Esnaf Sanatkarlar Kredi Kooperatifi ile birlikte bir tüzük çerçevesinde kurmayı planladıkları ÇARŞAMBA KALKINMA BİRLİĞİ'nden ve yıllarca dillendirilen ÇARŞAMBA GIDA İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ çalışmalarıyla ilgili bilgi vererek destek istedi.

Başkan HİSARCIKLIOĞLU; ödül alan rekortmenlere teşekkür ederek, akredite olmuş 5 yıldızlı odaların çalışmaları hakkında bilgiler verdikten sonra yoğun programlarından dolayı, 2 saatlik gecikmeyle geldikleri halde dolu bir salonla karşılanmalarından dolayı teşekkür etti.

TOBB başkanı sn.M.Rifat hisarcıklioğlu tören sonunda Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası başkanlarına plaket takdiminden sonra Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasının açılışına geçildi.

TOBB başkanı sn.M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve beraberindeki heyet; Ticaret ve Sanayi Odasındaki kurdeleyi kestikten sonra hizmet binasını ve yeni ofisleri gezdiler. Hizmet binası ve proje ofislerinin, akredite olmuş odaya yakışır bir çalışma olduğunu dile getirerek başkan YILMAZ'a teşekkürlerini sundular. Gerçekleştirilen programa TOBB Başkanı sn.M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun yanı sıra, TOBB yönetim kurulu üyeleri, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ve Ticaret Borsası başkanları, Çevre illerin ve ilçelerin Oda ve Borsa başkanları, Çarşamba ve TOBB üniversitesi mezunu olan Salıpazarı Kaymakamı, Çarşamba, Ayvacık ve Salıpazarı Belediye Başkanları, Sivil Toplum Örgütlerinin Başkanları, Siyasi Partilerin Başkanları, Çarşamba TSO Genç ve Kadın girişimciler, Oda ve Borsaların Meclisleri, Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ilçeleri Ticaret ve sanayi odası ve ticaret borsası üyeleri katıldılar.

ÖDÜL ALAN FİRMALAR ;

İhracatçı Rekortmen Listesi;

-YILMAZ TARIM ÜRÜNLERİ A.Ş

-YILMAZ KARDEŞLER GIDA A.Ş

-KAR-DEZ SU ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ

Kurumlar Vergisi Rekortmenler Listesi;

-YILMAZ KARDEŞLER GIDA A.Ş

-HK KONFEKSİYON LTD.ŞTİ

Gelir Vergisi Rekortmenler Listesi

-GİRİTLİ PETROL KOLLEKTİF ŞİRKETİ

-CEMİL KIRBIYIK

-CELALETTİN SAĞLAM

Ticaret ve Sanayi Odası üyeliğinde 40 yılını
doldurmuş Üyeler;

-MEHMET KÖKSAL – SERHAT TİCARET

-AZMİ KELEŞ

-YARALI TARIM ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ

Ticaret ve Sanayi Odası üyeliğinde 35 yılını
doldurmuş Üyeler;

-PAMUK PLASTİK SANAYİİ ŞAKİR PAMUK

-MUSTAFA KILIÇ - KILIÇ NAKLİYAT

-HASAN CAN

-SU-PET KOLLEKTİF ŞİRKETİ

-ARSLANLAR PETROL ÜRÜNLERİ A.Ş

-FİKRET ÇALIŞKAN

-SEMİZOĞLU DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
A.Ş

Ticaret ve Sanayi Odasının mobilya tefrişatının
tamamının yapımını karşılayan;

-METRO HOLDİNG yönetim kurulu başkanı
sn.Galip ÖZTÜRK adına Avrasya Terminal
İşletmeleri A.Ş genel müdürü sn.Haluk TAN'a
TOBB Başkanı sn.M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU
tarafından plaketleri takdim edildi.

ÇTSO Koordinatörlüğünde Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu'nun İcra Komitesi Belli Oldu



Çarşamba TSO binasında gerçekleştirilen İl Kadın Girişimciler Kurulu ve İl Genç Girişimciler Kurulu'nun İcra Komitesi seçimleri yapıldı. Oda binasında gerçekleşen seçime Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz'da yakından takip etti.

İki yılda bir yapılan seçimlerde alınan sonuçlara göre İl Kadın Girişimciler Kurulu listesinden en çok oyu alan Fikriye Pekşen, İlknur Dikmen ve Necla Tak İcra Komitesi'ne seçildi.

İl Genç Girişimciler Kurulu'nda ise Süleyman Çakır ve Şevket Toraman seçildi. ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz seçim sonunda yaptığı kısa açıklamasında, "Seçilen girişimciler, Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsasını, Samsun Ticaret ve Sanayi Odasında temsil etme hakkı elde ettiler. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak yeni seçilen girişimcilere hayırlı olsun dileklerimizi iletiyor, Çarşamba'yı en iyi şekilde temsil edeceklerine inanıyor hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

Çarşamba Devlet Hastanesi Yönetici ve İdarecileri ÇTSO'da



Çarşamba Devlet Hastanesi Yöneticisi Sn. Op. Dr. Mehmet BİLGİN, hastane müdür yardımcısı Sn. Sinan ALTINIŞIK, Sağlık Bakım Hizmetleri müdürü sn.Şengül BEŞİRLİ ve Hastane İdari ve Mali hizmetler müdürü Sn. Şerafettin KARA odamız başkanı Sn. Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete Ticaret ve Sanayi Odası'nın yenilenen hizmet alanını yerinde inceleyerek hayırlı olsun temennisinde bulunduktan sonra , tayinlerinin çıktığını, Çarşamba'da görev yaptıkları süre içerisinde kurumlar arası işbirliği ve samimiyeti için Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'a teşekkürlerini sundular.

Başkan YILMAZ ; 'Günümüz iş hayatında insan sağlığı ve insan gücü şirketlerin en önemli sermayesidir. İnsan sağlığına değer veren siz değerli doktor ve yöneticilerimize teşekkür ediyor ve yeni görev yerlerinizde başarılı ve sağlık dolu günler geçirmenizi temenni ediyorum' dedi.

Tayin olan Doktor ve Hastane Yöneticilerinin görev yerleri;

-Çarşamba Devlet Hastanesi Yöneticisi Sn. Op. Dr. Mehmet BİLGİN ,SAMSUN FİZİK TEDAVİ HASTANESİ YÖNETİCİSİ;
-Çarşamba Devlet Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü sn.Şengül BEŞİRLİ, SAMSUN GAZİ DEVLET HASTANESİ OTELCİLİK HİZMETLERİ MÜDÜRÜ;

-Çarşamba Devlet Hastanesi Müdür Yardımcısı sn.Sinan ALTINIŞIK, SAMSUN RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ MÜDÜR YARDIMCISI

ÇTSO Başkanı sn.Ahmet YILMAZ'dan Yeni Yıl Mesajı



2015 yılına girmeye hazırlandığımız bu günlerde, sevinç ve üzüntüleriyle bir yılı geride bırakıyoruz. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve isteklerine çözüm üretmeye devam edeceğiz. Yeni yılda toplumun tüm kesimleriyle el ele vererek Çarşamba'mızın gelişmesi ve kalkınmasını sağlayacak tüm çalışmalarını yapmak hedefimiz olacaktır.

2015 yılının başta tüm insanlığa, Ülkemize ve Çarşamba'mıza huzur getirmesini, birlik ve beraberlik anlayışımızın daha da pekişmesini diliyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum..

Ahmet YILMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı